
Český soubor, který není jenČeský soubor, který není jen
divadlem. Podpořme odvážnoudivadlem. Podpořme odvážnou
a originální Farmu v jeskynia originální Farmu v jeskyni
#kulturažije#kulturažije
Farma v jeskyni, kultovní součást české divadelní scény, již
18 let inspiruje a přináší zážitky, u kterých se těžko rozliší, jestli
se jedná víc o tanec, hudbu nebo divadlo. Soubor, který
reprezentoval Českou republiku ve více než 60 městech na
3 kontinentech a získal mnoho zahr…

– Farma v jeskyni

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/205

https://donio.cz/p/205

	Český soubor, který není jen divadlem. Podpořme odvážnou a originální Farmu v jeskyni #kulturažije

